
REPUBLlCA DE CHILE
GOBIERNO INTERIOR

GOBERNACION PROVINCIAL
QU/LLOTA

La Concepción 315, Fono 297700
Fax 313947

ORDEN DE COMPRA

04- /-----"

SEÑORES
SOCIEDAD COMERCIAL MUL TIGRAFICA HGA L TDA
LIBRERíA O 'HIGGINS
QUILLOTA

QUILLOTA, 08 de Enero de 2010

Agradeceré a Ud" recibir orden de Compra, con cargo a
Gobernación Provincial de Quillota, RUT 60,511,052-5, por lo siguiente:

CANTIDAD LABOR A REALIZAR VALOR VALOR
UN/T. TOTAL

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA 24,839

TOTAL A PAGAR 24.839

La factura en duplicado acompañada de la orden de la compra
original, deberá enviarse a calle la conce " 315, a Gobernación Provincial de
Quillota, R. U T. N° 60.511. 052-5. -~;=:::::::-....

FACTURA N° _

C.EGRESO N° _

FECHA:. _

FECHA: _



REPUBLlCA DE CHILE
., IHISTERIO DEL INTERIOR

/' Departamento Administración N° 7
Presupuestos y Contabilidad

GOBERNACION PROVINCIAL

QUILLOTA
OlA MES AÑO

COMPROBANTE DE EGRESO 13 1 2010

Por la suma de $ 100.000 Cien mil pesos
(en letras)

Que se paga: ELSA RIVERA VILLALOBOS RUT 8.889.435-9

Concepto: Gastos menores Elecciones

PROGRAMA ELECCIONES PRESIDENCIALES-2009
IMPUTACION

Subíñ. Item Asig. DETALLE DE LAS CUENTAS DEBE $ HABER $

ELECCIONES PRESIDENCIALES-2009 100.000

BANCO DEL ESTADO DE CHILE 100.000
CTA.CTE.N° 23309082575

Totales ioo-eee-, 100.000

Cheque 9114900 Banco del Estado de Chile (
/ J

h I1\ r-<r/// d /JL\

........... ~~~í·~~~ ..

u hJJ/!/~ ~ !Aa.: /t. '/,A/?/ ,,/
Nombre: .... ........................~ ..........

ELS~:RA VlLLALOBOs
JEFE DEPTO.A INISTRACION y FI ANZAS

GOBERNACI PReVINCI,¿L DE hOTA
C.1. N" ........g~.~..f..f.3...r....l-.

,

uu~~

...................
NILTO VE~GA . ( ARROZA

GOBERNADO PRtVlN~ L DE QUILLOTA

3 \J

u

ANTICIPO

COMPENSACION

Finanzas~



JOBIERNO DE CI-IILE
BERNACION PROVINCIAL

QUILLOTA

RESOLUCIÓN EXENTA N° 4/31

QUILLOTA, 12 de Enero del 2010.-

VISTOS: Resolución Exenta N° 77, del señor
Subsecretario del Interior, de fecha 04 de Enero de 2010, que determinó la transferencia
de recursos a las Gobernaciones Provinciales destinados a gastos por elecciones.

La Resolución Exenta N° 4/30 de fecha 12.01.2010,
de esta Gobernación Provincial, que fijó los montos por rubro a destinar de los recursos
de Gastos para Elecciones asignados a esta Gobernación.

Las facultades conferidas por los artículos 4° letra e),
i) y 45° letra g) de la Ley N° 19.175.

CONSIDERANDO:

Las necesidades de efectuar gastos menores, de
montos inferiores a 3 UTM, afin de adquirir bienes y servicios necesarios para las labores
propias de esta Gobernación en las Elecciones Presidenciales año 2010.-

RESUELVO:

DESTINESE la suma de $ 100.000. - (Cien mil
pesos) de los recursos asignados para Gastos de Elecciones a esta Gobernación
Provincial, a fin de ser utilizados en adquisiciones menores, los que deberán ser
autorizados y visados por la Coordinadora Provincial de Elecciones, doña María Paz
Cueto Goycolea, funcionaria grado 7° EUR, de esta Gobernación Provincial.

La funcionaria responsable del gasto que se origine
por el item Gastos Menores del Presupuesto de Elecciones Presidenciales, será doña EIsa
Ivonne Rivera Vil/alabas, Profesional, Grado 8P R, Jefe Depto.Administracion y
Finanzas.

ANOTES YC

Distribución:
/. -Dpto.Adm.y Finanzas-Gob. Prov. Quillota
2.-Depto.Jurídico



LIQUIDACION CAJA CHICA
MONTO A GASTAR: $ 100.000

GASTO PERIODO: 13/01/2010 AL 29.01.2010
SALDO EFECTIVO: $ O

COMPR FECHA BOL-FAC PROVEEDOR DETALLE MONTO

E/OOI 15/01/l0 697641 PANADERIA KARY COMPRA DE PAN 3.340
E/002 15/01/10 00138473 INV.LA FUENTE COMPRA CARNE 13.616

S.A.
E/003 15/01/10 85746 JIAME FUENTES Compra de tomate 2.000

RODRÍGUEZ
E/004 15/01/1 O 28109 JORGE VERGARA Compra de Paltas y 2.620

RUBIO limón
E/005 15/1/10 200539 JUAN CHACON Compra de Huevos 1.760

MELLADO
E/006 15.01.10 29615 SUPERMERCADO Compra de Alimentos

UNIMARC 11.725
E/007 15/01/10 FERIA 1 PIMENTON 100
E/008 15/01/10 SOC.COM.MUL TIG Compra Materiales de 24.839

RAFICA HGA Oficina
LTDA.

E/009 15/1/10 CAROLINA REY Atención Funcionarios 36.000
E/OIO 15/1/10 TESORERIA Retención de BHE 4.000

GENERAL DE LA Atención de
REPUBLICA Funcionarios

TOTAL 100.000
QUlLLOTA,29.01.2010.

ELSA RIVERA VILLA LOBOS


